

Årsredovisning för
Ädelssons Sadelmakeri AB

556701-5952

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Ädelsson
Styrelseledamot

2023-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ädelssons Sadelmakeri AB, 556701-5952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2006 och bedriver sedan tillverkning av läderprodukter samt handel med häst- och hundartiklar.

Bolaget håller på att förändra sin verksamhet varvid omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	5	53	174	388
Resultat efter finansiella poster	-78	27	39	-194
Soliditet %	44	35	-21	-32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-26 280	27 111
Balanseras i ny räkning		27 111	-27 111
Erhållna aktieägartillskott		79 000	
Årets resultat			-77 999
Belopp vid årets utgång	100 000	79 831	-77 999

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	79 831
Årets resultat	-77 999
Summa	1 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>1 832</u>
Summa	1 832

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 812	53 220
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-28 766	54 955
Övriga rörelseintäkter		0	3 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-23 954	111 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 308	-30 857
Övriga externa kostnader		-13 681	-31 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 062	-19 062
Summa rörelsekostnader		-51 051	-81 484
Rörelseresultat		-75 005	30 137
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 994	-3 026
Summa finansiella poster		-2 994	-3 026
Resultat efter finansiella poster		-77 999	27 111
Resultat före skatt		-77 999	27 111
Årets resultat		-77 999	27 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 189	76 251
Summa materiella anläggningstillgångar		52 189	76 251
Summa anläggningstillgångar		52 189	76 251
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		152 442	181 208
Summa varulager m.m.		152 442	181 208
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 300
Övriga fordringar		26 786	30 933
Summa kortfristiga fordringar		26 786	33 233
Summa omsättningstillgångar		179 228	214 441
SUMMA TILLGÅNGAR		231 417	290 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 831	-26 280
Årets resultat		-77 999	27 111
Summa fritt eget kapital		1 832	831
Summa eget kapital		101 832	100 831
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		36 452	17 897
Övriga skulder		79 213	158 213
Summa långfristiga skulder		115 665	176 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 919	3 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		13 920	13 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 417	290 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	202 949	107 636
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		95 313
Utgående anskaffningsvärden	202 949	202 949
Ingående avskrivningar	-126 698	-107 636
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 062	-19 062
Utgående avskrivningar	-150 760	-126 698
Redovisat värde	52 189	76 251

Underskrifter

Borås

Pernilla Ädelsson

2023-01-23

Pernilla Ädelsson

Datum

Styrelseledamot